[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 января 2021 г.                                                                                    № 6 - п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с частью 3 статьи 4 Федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом Горноводяновского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Горноводяновского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации Горноводяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

            Глава Горноводяновского
            сельского поселения                                                              И.В. Горшкова

Приложение к постановлению Администрации
 Горноводяновского сельского поселения № 6-п от 14.01.2021 г.
Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Горноводяновского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2021 году
	№ п.п.
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика
	Сведения о государственной регистрации права

	1
	Здание водокачки кирпичное
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1970 г. постройки

	2
	Накопительный бассейн родника  "Гремучий" .
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1950 г. постройки, объем бассейна 100 м.куб.
	Инвентарный номер по кадастровому паспорту  18:208:002:0010156080,
з/у № 34:05:04 00 04:40

	3
	Водозаборная скважина с башней "Рожнова" № 0448
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1981 г. постройки
	Инвентарный номер по кадастровому паспорту 18:208:002:0010156140, з/у № 34:05:04 00 01:0387

	4
	Водовод технического водопровода
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1968 г. постройки, 4,3 км.

	5
	Водовод. питьевого водопровода
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1950 г. постройки, 1,8 км.

	6
	Уличная водопроводная сеть, с водозаборными колонками, .
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1950 г. постройки, 2,4 км.

	7
	Водовод технического водопровода
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	1970 г. постройки, 0,5 км.

	8
	Электронасос
	Волгоградская
область, Дубовский район, с. Горноводяное
	2002 г. выпуска

image1.jpeg